СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet74@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.12.2014

    № 3/4
Об утверждении Положения
 «Об Общественной палате Советского района»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в РФ»
Совет депутатов Советского района первого созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить Положение «Об Общественной палате Советского района» (приложение).
2. К формированию Общественной палаты Советского района Главе Советского района приступить после формирования администрации Советского района, но не позже чем через 3 месяца со дня вступления в силу настоящего решения.
3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главу Советского района В. Е. Макарова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Советского района

В. Е. Макаров
от 24.12.2014 № 3/4

SR1s3r04